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     Проверенное и популярное 
интернет-пространство для женщин. 
Главный локальный рекомендательный 
сервис, ориентированный на интересы 
современных казахстанских женщин. 
Именно здесь каждая сможет найти ответы 
на важные и волнующие вопросы, 
получить советы лучших экспертов 
в разных областях, ознакомиться 
с тематическими рейтингами и почитать 
статьи на самые актуальные темы.
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Количество просмотров
страниц

143 000 
Количество уникальных посетителей в месяц

110 000 

Количество подписчиков

27 000

среднее время на сайте

2мин

О НАС
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78% 22%

Современные женщины, 
которые успешны во всех 
аспектах жизни, следят 
за миром казахстанского 
шоу-бизнеса, 
интересуются 
локальными новостями, 
заботятся о своем 
здоровье и о здоровье 
своей семьи, не боятся 
экспериментов на кухне и 
создают уют в доме.

Новое поколение 
молодых мам, которые 
ведут динамичный образ 
жизни  и гармонично 
сочетают успешную 
карьеру и воспитание 
детей, уделяя особое 
внимание их 
разностороннему 
развитию.

АУДИТОРИЯ САЙТА
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КОЛЛИЧЕСТВО ПОДПИСЧИКОВ: 27 К 

Алматы

Нур-Султан

Шымкент

Атырау

Актобе

36%

14%

6%

4%

3%

Женщины

Мужчины
78%

22%

13-17

18-24

25-34

35-44

45-54

55-64

65+

1%

10%

54%

26%

6%

2%

1%

Топ местоположенийВозрастной диапазонПол
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*Стоимость указана без НДС
**Спец проекты обсуждаются индивидуально

50 000 Размещение готового рилса 

Создание специального рилса со съемками, 
монтажом и участием моделейот    200 000

от    60 000 Разработка и размещение рилса 

от    50 000 Разработка и размещение поста

35 000 Создание и размещение сторис 

Проведение конкурса/розыгрыша
в посте 

от    100 000

Проведение конкурса/розыгрыша
в рилсе без учета бюджета
выигрыша  

от    150 000



*Стоимость указана без НДС

300 000 Размещение готовой статьи от заказчика
(3 000 знаков + 5 фото)

350 000 Размещение готовой статьи от заказчика  с редактурой 
(3 000 знаков + 5 фото)

400 000 Написание PR-статьи при условии предоставления
всех материалов со стороны заказчика

650 000 Написание PR-статьи в формате инфографика
(от 7 до 8 авторских иллюстраций)

500 000 Написание PR-статьи включая: написание текста (до 3 000 знаков),
работу корректора + услуги профессионального фотографа
(5 фотографий)

600 000 Написание PR-статьи включая: написание текста (до 3000 знаков), 
работу корректора + услуги профессионального фотографа (до 5 фото)
+ создание кликабельного баннера внутри статьи с переходом на сайт
или магазин клиента 

450 000 Размещение готовой статьи с учетом внедрения кликабельного 
баннера внутри статьи с переходом на сайт или магазин клиента

ПРАЙС-ЛИСТ 
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30 000 Закрепление статьи на главной странице

150 000 Внедрение бренда в готовый материал
(с предоставлением полной информации от клиента)

ПО ЗАПРОСУ Разработка, размещение и проведение спец. проекта

ПО ЗАПРОСУ Баннерная реклама 

ПРАЙС-ЛИСТ 
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*Стоимость указана без НДС



anastassiya@comode.kz
+ 7 (777) 477 71 57

Алматы, 
мкр. «Керемет», 3Б

comode.kz

meruert@tagmedia.kz
+ 7 (701) 744 04 53


